
　　　　 岩出市・紀の川市個別接種協力医療機関一覧表

【岩出市】　※下記医療機関で、○のあるワクチンの予防接種を受けることができます。　令和8年1月1日現在

水痘ワクチン 帯状疱疹ワクチン

あいあい耳鼻咽喉科アレル
ギー科みやざきクリニック

中迫147
フォレストモール岩出

（0736）67-7881 〇

家田医院 中黒507-1 （0736）61-1212 〇 〇 〇 〇 〇

泉谷皮フ科 根来16-1 （0736）-62-2852 〇 〇

いちご耳鼻咽喉科
藤原クリニック

吉田３１９‐１０ （0736）6３-0701 〇 ○ 〇 ○

伊藤内科 西野190-1 （0736）69-2121 〇 〇 ○ 〇 ○

岩田医院 水栖503-5 （0736）62-6705 ○ 〇 ○

宇野内科 西野186-10 （0736）62-2101 〇 〇 ○ 〇 ○

おおみや診療所 宮50-1 （0736）61-6151 〇 〇 ○ 〇 ○

おく耳鼻咽喉科 森277-1 （0736）69-1733 〇 〇 ○ 〇 ○

皆楽園診療所 西国分６６８ （0736）67-6061 〇 〇 〇 〇

かきはら胃腸科内科 今中105-2 （0736）61-2600 〇 〇 ○ 〇 ○

上岩出内科・消化器内科 野上野66-1 （0736）69-5500 〇 〇 ○ 〇 ○

かわしま医院 高塚188-１ （0736）69-1007 〇 〇 〇 〇 〇

かわぐちクリニック 中迫275-9 （0736）67-2334 〇 〇 ○ 〇 ○

紀の川クリニック 西国分501 （0736）62-0717 〇 ○ 〇 ○

こうぐち内科ｸﾘﾆｯｸ 湯窪５１ （０７３６）６１－５２５２ 〇 〇 ○ 〇 ○

しまだ内科クリニック 清水470 （0736）62-0707 ○ 〇

塚本内科クリニック 金池392-1 （0736）67-3377 〇 〇 ○ 〇 ○

殿田胃腸肛門病院 宮１１７-７ （0736）62-9111 ○ 〇 ○

富田病院 紀泉台2 （0736）62-1522 〇 〇 ○ 〇 ○

豊田内科 根来914-1 （0736）63-0297 〇 〇 ○ 〇 ○

ナカイマ整形外科ク
リニック

金池389-1 （0736）62-5558 〇 〇 ○ 〇 ○

なかふさ診療所 中迫５５３－１ （0736）69‐0777 〇 〇 〇 〇 〇

にしざわ泌尿器科ク
リニック

中黒２４３－２ （0736）67‐7478 〇 〇 〇 〇 〇

はしもと整形外科 川尻53-1 （0736）69-1117 〇

はた乳腺クリニック
（女性のみ）

川尻2３0-１ （0736）63-１１77 〇 〇 ○ 〇

林循環器内科クリニック 清水438 （0736）62-3056 〇 〇 ○ 〇 ○

ひらまつクリニック 高塚５３－４ (0736)69-0022 〇 〇 〇 〇 〇

ふじはら整形外科クリニック 今中151-3 （0736）67-3622 〇 〇 ○ 〇 ○

ふるさと内科ｸﾘﾆｯｸ 西安上62‐1 (0736)62-2525 〇 〇 〇 〇 〇

星の森消化器内科クリニック 中迫147
フォレストモール岩出

(0736)67‐8062 〇 〇 〇 〇 〇

ますだクリニック 相谷４８２－３ （０７３６）７９－３２００ 〇 〇 ○ 〇

みたに整形外科 野上野431-2 （0736）69-2284 〇 〇 ○ 〇

安川診療所 西国分688-1 （0736）63-1688 〇 ○ 〇 ○

やまいり内科クリニック 岡田235－1 （0736）66-8370 〇 〇 〇 〇 〇

やよいメディカルクリ
ニック

中迫１３９ （0736）62-7777 〇 〇 ○ 〇 ○

よしだクリニック 吉田413-1 （0736）69-5404 〇 ○ 〇 ○

レディースクリニック和 中黒１－３ （0736）67-7336 〇

定期予防接種

帯状疱疹
肺炎球菌 インフルエンザ

新型コロナウイルス感
染症

医療機関名 所在地 連絡先



【紀の川市】

水痘ワクチン 帯状疱疹ワクチン

上田内科クリニック 東国分４３１－１ （0736）77‐6690 ○ ○

梅田内科医院 南勢田１７５ （0736）77‐7790 ○ ○

奥クリニック 黒土２６３－1 （0736）77‐7800 ○ ○

かしい小児科 打田１４１７－４ （0736）77‐3399 ○ ○

坂中内科 花野９１－４ （0736）77‐5733 ○ ○

耳鼻咽喉科ゆうクリニック 中井坂２０５－３ （0736）77‐5733 〇

循環器内科するたクリニック 上野７８－１ （0736）78‐1511 ○ ○

どばしクリニック　胃
腸内科・呼吸器内
科・外科

北勢田２２８－１ （0736）77-7700 ○ ○

長雄整形外科 下井阪４４７－１ （0736）77‐5700 〇

西浦内科クリニック 西大井１１７－６ （0736）77‐3048 ○ ○

正木クリニック 打田１４１５－４ （0736）77‐7585 ○ ○

宮井内科 上野１３－１０ （0736）78‐1510 ○ ○

山口胃腸科 西大井１４８－９ （0736）77‐7308 ○ ○

稲穂会病院 粉河７５６－３ （0736）74‐2100 ○ ○

勝田胃腸内科外科医院 粉河１９１６ （0736）73‐2101 ○ ○

高木内科 粉河４１８－２ （0736）73‐8008 ○ ○

鞆渕診療所 中鞆淵1634-1 （0736）79‐0009 ○ ○

中田内科・胃腸科 猪垣５５－３ （0736）74‐2255 ○ ○

林内科 長田中３９４－３ （0736）73‐2441 ○ ○

馬渕医院 粉河２２１３ （0736）73‐2116 ○ ○

こかわリハビリクリニック 粉河４５１－９ （0736）67‐7818 ○ ○

阪口クリニック 名手市場６３ （0736）75‐2020 ○ ○

佐藤クリニック 藤崎３６３－２ （0736）75‐9229 ○ ○

澤田泌尿器科・内科ｸﾘﾆｯｸ 西野山４８０－５ （0736）75‐5939 ○ ○

名手病院 名手市場２９４－１ （0736）75‐5252 ○ ○

在宅総合ケアセンター
赤ひげクリニック

桃山町神田３７８ （0736）66-9003 ○ ○

津田クリニック 桃山町神田１５６ （0736）66‐3111 ○ ○

西岡内科胃腸科 桃山町最上８４－５ （0736）66‐2223 ○ ○

細野診療所 桃山町中畑108-1 （0736）79-0009 ○ ○

前尾クリニック 桃山町市場３４１－１ （0736）66‐2325 〇

矢野医院 桃山町調月７６９－１００ （0736）66‐2609 ○ ○

浅江胃腸科 貴志川町長山２７７－２１４ （0736）64‐8050 ○ ○

井畑内科医院 貴志川町長原４３６－１ （0736）64‐6022 ○ ○

貴志川リハビリテーション病院 桃山町丸栖1423-3 （0736）64-0061 ○ ○

久保外科 貴志川町神戸212-2 （0736）64‐5788 ○ ○

神戸坂口クリニック 貴志川町神戸６４４ （0736）64‐１105 ○ ○

さかい耳鼻咽喉科クリニック 貴志川町井ノ口1576-1 （0736）67‐7233 〇

阪上診療所 貴志川町長原471 （0736）64‐2251 ○ ○

帯状疱疹
肺炎球菌

定期予防接種

インフルエンザ
新型コロナウイルス感

染症

医療機関名 所在地 連絡先



坂口内科・外科・往診クリニック 貴志川町神戸452-1 （0736）64‐7801 ○ ○

高尾内科医院 貴志川町丸栖5-4 （0736）64‐8700 ○ ○

竹内医院 貴志川町神戸1005-5 （0736）64‐5888 ○ 〇

たね耳鼻咽喉科 貴志川町長山180-2 （0736）64‐9548 〇

たま整形外科 貴志川町井ノ口974-4 （0736）65‐2700 〇

まつもと内科 貴志川町長山244 （0736）65‐3111 ○ ○



　　　　 岩出市・紀の川市個別接種協力医療機関一覧表

【岩出市】　※下記医療機関で、○のあるワクチンの予防接種を受けることができます。　令和8年1月1日現在

あいあい耳鼻咽喉科アレル
ギー科みやざきクリニック

中迫147
フォレストモール岩出

（0736）67-7881

家田医院 中黒507-1 （0736）61-1212

泉谷皮フ科 根来16-1 （0736）-62-2852

いちご耳鼻咽喉科
藤原クリニック

吉田３１９‐１０ （0736）6３-0701

伊藤内科 西野190-1 （0736）69-2121

岩田医院 水栖503-5 （0736）62-6705

宇野内科 西野186-10 （0736）62-2101

おおみや診療所 宮50-1 （0736）61-6151

おく耳鼻咽喉科 森277-1 （0736）69-1733

皆楽園診療所 西国分６６８ （0736）67-6061

かきはら胃腸科内科 今中105-2 （0736）61-2600

上岩出内科・消化器内科 野上野66-1 （0736）69-5500

かわしま医院 高塚188-１ （0736）69-1007

かわぐちクリニック 中迫275-9 （0736）67-2334

紀の川クリニック 西国分501 （0736）62-0717

こうぐち内科ｸﾘﾆｯｸ 湯窪５１ （０７３６）６１－５２５２

しまだ内科クリニック 清水470 （0736）62-0707

塚本内科クリニック 金池392-1 （0736）67-3377

殿田胃腸肛門病院 宮１１７-７ （0736）62-9111

富田病院 紀泉台2 （0736）62-1522

豊田内科 根来914-1 （0736）63-0297

ナカイマ整形外科ク
リニック

金池389-1 （0736）62-5558

なかふさ診療所 中迫５５３－１ （0736）69‐0777

にしざわ泌尿器科ク
リニック

中黒２４３－２ （0736）67‐7478

はしもと整形外科 川尻53-1 （0736）69-1117

はた乳腺クリニック
（女性のみ）

川尻2３0-１ （0736）63-１１77

林循環器内科クリニック 清水438 （0736）62-3056

ひらまつクリニック 高塚５３－４ (0736)69-0022

ふじはら整形外科クリニック 今中151-3 （0736）67-3622

ふるさと内科ｸﾘﾆｯｸ 西安上62‐1 (0736)62-2525

星の森消化器内科クリニック 中迫147
フォレストモール岩出

(0736)67‐8062

ますだクリニック 相谷４８２－３ （０７３６）７９－３２００

みたに整形外科 野上野431-2 （0736）69-2284

安川診療所 西国分688-1 （0736）63-1688

やまいり内科クリニック 岡田235－1 （0736）66-8370

やよいメディカルクリ
ニック

中迫１３９ （0736）62-7777

よしだクリニック 吉田413-1 （0736）69-5404

レディースクリニック和 中黒１－３ （0736）67-7336

医療機関名 所在地 連絡先



【紀の川市】

上田内科クリニック 東国分４３１－１ （0736）77‐6690

梅田内科医院 南勢田１７５ （0736）77‐7790

奥クリニック 黒土２６３－1 （0736）77‐7800

かしい小児科 打田１４１７－４ （0736）77‐3399

坂中内科 花野９１－４ （0736）77‐5733

耳鼻咽喉科ゆうクリニック 中井坂２０５－３ （0736）77‐5733

循環器内科するたクリニック 上野７８－１ （0736）78‐1511

どばしクリニック　胃
腸内科・呼吸器内
科・外科

北勢田２２８－１ （0736）77-7700

長雄整形外科 下井阪４４７－１ （0736）77‐5700

西浦内科クリニック 西大井１１７－６ （0736）77‐3048

正木クリニック 打田１４１５－４ （0736）77‐7585

宮井内科 上野１３－１０ （0736）78‐1510

山口胃腸科 西大井１４８－９ （0736）77‐7308

稲穂会病院 粉河７５６－３ （0736）74‐2100

勝田胃腸内科外科医院 粉河１９１６ （0736）73‐2101

高木内科 粉河４１８－２ （0736）73‐8008

鞆渕診療所 中鞆淵1634-1 （0736）79‐0009

中田内科・胃腸科 猪垣５５－３ （0736）74‐2255

林内科 長田中３９４－３ （0736）73‐2441

馬渕医院 粉河２２１３ （0736）73‐2116

こかわリハビリクリニック 粉河４５１－９ （0736）67‐7818

阪口クリニック 名手市場６３ （0736）75‐2020

佐藤クリニック 藤崎３６３－２ （0736）75‐9229

澤田泌尿器科・内科ｸﾘﾆｯｸ 西野山４８０－５ （0736）75‐5939

名手病院 名手市場２９４－１ （0736）75‐5252

在宅総合ケアセンター
赤ひげクリニック

桃山町神田３７８ （0736）66-9003

津田クリニック 桃山町神田１５６ （0736）66‐3111

西岡内科胃腸科 桃山町最上８４－５ （0736）66‐2223

細野診療所 桃山町中畑108-1 （0736）79-0009

前尾クリニック 桃山町市場３４１－１ （0736）66‐2325

矢野医院 桃山町調月７６９－１００ （0736）66‐2609

浅江胃腸科 貴志川町長山２７７－２１４ （0736）64‐8050

井畑内科医院 貴志川町長原４３６－１ （0736）64‐6022

貴志川リハビリテーション病院 桃山町丸栖1423-3 （0736）64-0061

久保外科 貴志川町神戸212-2 （0736）64‐5788

神戸坂口クリニック 貴志川町神戸６４４ （0736）64‐１105

さかい耳鼻咽喉科クリニック 貴志川町井ノ口1576-1 （0736）67‐7233

阪上診療所 貴志川町長原471 （0736）64‐2251

医療機関名 所在地 連絡先



坂口内科・外科・往診クリニック 貴志川町神戸452-1 （0736）64‐7801

高尾内科医院 貴志川町丸栖5-4 （0736）64‐8700

竹内医院 貴志川町神戸1005-5 （0736）64‐5888

たね耳鼻咽喉科 貴志川町長山180-2 （0736）64‐9548

たま整形外科 貴志川町井ノ口974-4 （0736）65‐2700

まつもと内科 貴志川町長山244 （0736）65‐3111


